

TANDLÆGE BIRGIT ELLEGAARD ApS

Vestervang 5, 2 522
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/11/2019

Birgit Elisabet Møller Ellergaard

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE BIRGIT ELLEGAARD ApS
Vestervang 5, 2 522
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 86188585

CVR-nr: 17009206

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. -18.016, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -54.408.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 940.667.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2019 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. -54.408 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår med fradrag af udbytte kr. 500.000.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-18.016	-12.454
Andre finansielle indtægter		27.856	96.696
Øvrige finansielle omkostninger	1	-79.452	-654
Ordinært resultat før skat		-69.612	83.588
Skat af årets resultat	2	15.204	-20.128
Årets resultat		-54.408	63.460
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	52.900
Overført resultat		-554.408	10.560
I alt		-54.408	63.460

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		996.817	1.075.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	996.817	1.075.887
Anlægsaktiver i alt		996.817	1.075.887
Udskudte skatteaktiver		15.161	0
Tilgodehavende skat		9.670	0
Tilgodehavender i alt		24.831	0
Likvide beholdninger		2.127	26.187
Omsætningsaktiver i alt		26.958	26.187
Aktiver i alt		1.023.775	1.102.074

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		315.667	870.075
Forslag til udbytte		500.000	52.900
Egenkapital i alt		940.667	1.047.975
Skyldig selskabsskat		3.438	18.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.901	20.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.769	15.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.108	54.099
Gældsforpligtelser i alt		83.108	54.099
Passiver i alt		1.023.775	1.102.074

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	870.075	52.900	1.047.975
Betalt udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-554.408	500.000	-54.408
Egenkapital, ultimo	125.000	315.667	500.000	940.667

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 79.452 vedrører kr. 382 renter på mellemværende med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-15.161	18.043
Regulering vedrørende tidligere år	-43	2.085
I alt	-15.204	20.128

Der er i perioden indbetalt kr. 3.096 i selskabsskat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapir kr.
Kostpris primo	831.383
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	831.383
Akkumulerede afskrivninger primo	244.504
Årets kursregulering	-79.070
Tilbageførte afskrivninger	0
Nettoopskrivninger ultimo	165.434
Regnskabsmæssig værdi ultimo	996.817

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0